juramentum et statuit expresse quod pena ipsa perijuri per penam pecuniariam 

supradictam et e contra una per aliam non tollatur [ . . . ] seu annulletur / sed de utraque 

agi intentari et accusatio fieri possit in uno et eodem concursu ac judicio seu diversis peti 

exigi et haberi lege qualibet con(tra)ria non obstante. Unde ad futuram / rei memoriam et 

prefati [ . . . ] creditoris requirentis eiusque heredum et successorum in posterum 

testimonium et cautelam ac plenam fidem factum est exinde presens publicum 

instrumentum per manus mei predicti notarij / signo meo signatum subscriptumque 

subscriptione mei qui supra judicis et nostrorum subscriptorum testium vocatorum et 

rogatorum subscriptionibus roboratum. Quod scripsi et assumpsi [ . . . ] notarius 

Delectusius / Ascolisius qui premissis omnibus et singulis rogatus interfui et meo solito et 

consueto signo utor signo signavi. [ST] 

Ego Franciscus de Troya de Civitate Lucerie  

cfr. SASL, Notaio Dilettoso Ascolese, prot. 54, c.280 e segg. 
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1567, 9 giugno, S. Severo 

Divisione di beni immobili fatta in presenza del giudice Pietro Canepino e di altri 

testimoni, tra Scipione de Magris ed i fratelli Leonardo e Marco Antonio de Magris. 

[In nom]ine domini nostri Jesu Christi amen [anno a nativitate] eiusdem millesimo 

quingentesimo sexagesimo settimo, regnante serenissimo et invictissimo ac captolico 

domino nostro domino Philippo Dei gratia rege Anglie Francie citerioris Sicilie 

Hierusalem et Hibernie, fidei  defensore pri/[ncipe Hispan]iarum, archiduce Austrie, duce 

Burgundie, Mediolani et Barbantie, comite Haspurgij, Flandrie ac Tirolis et cetera, huius 

vero regni anno tertio decimo feliciter, amen, die nono mensis junij, decime indictionis, in 

Sancto Severo provincie Capitinate. Nos Petrus Canepinus de Fena ad contractus judex, 

Gulielmus / [ . . . de] eadem terra Sancti Severi publicus ubilibet per totum predictum 

regnum regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati 

presenti scripto publico declaramus, notum facimus et testamur quod predicto die in 

nostri presentia constitutis Sipio de Mag[istri]s de dicta terra agente ad infrascripta / 

[omnia et sin]gula pro se eiusque heredibus et successoribus universalibus et 

particularibus, ex una; et Leonardo et Marco Antonio de Mag[ist]ris germanis fratribus de 

dicta terra agentibus similiter ad infrascripta omnia et singula pro se ipsis et quolibet